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Localidad | SORIA Distancia 1000 | 18000 6000 |
Fecha Car‘r‘er‘a:‘ domingo, 10 de julio de 2016 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico RAUL ZANCAJO Jurado de Competicion
Juez Arbitro:IVAN ZANCAJO "
esp. Clasificaciones:RAUL ZANCAJO "
Datos de la Competicidon
NATACION 1000 CICLISMO 18000 CARRERA 6000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INscRITOS 32 | FEN | 26 | NF | 1 | NP 5 | b | o |
Categoria JNM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club w IR o U o U Meta  pif
1 5 21 ELGAR LLORET PEREZ TRIATLON SORIANO 2 0:13:11 119 8 0:50:03 2158 6 0:24:43 407 1:27:57 0:06:08
Categoria SUB23M NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club wE IR o U o U Meta  pif
1 21 25 DIEGO CAMARERO HERRERO TRIATLON SORIANO 24 0:28:39 252 15 0:57:53 18,66 17 0:30:12 502 1:56:44 0:34:55
Categoria VM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Tiempo
Cat. 6Gen. porsal Nombre Apellidos Club wE IR o U o U Meta  pif
1 1 14  EMILIO MONAGAS REIGADAS INDEPENDIENTE 3 0:14:11 125 1 0:43:57 2457 5 0:23:41 357 1:21:49 0:00:00
2 7 10 RAMON GREGORIS DE LA FUENTE CD TRIATLON BOMBEROS VALL 4 0:14:15 126 7 0:49:40 2174 10 0:27:25 434 1:31:20 0:09:31
3 8 15  RICARDO SANJUAN MOLINERO INDEPENDIENTE 6 0:15:48 135 12 0:53:12 2030 7 0:25:25 414 1:34:25 0:12:36
4 10 9 GABRIEL COBOS VIGIL CD TRIATLON BOMBEROS VALL 9 0:17:01 142 9 0:52:26 2060 8 0:26:12 422 1:35:39 0:13:50
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5 12 6 DAVID
6 13 16  ANGEL
7 14 20  JAVIER
Cateqgoria V2F
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 22 30  ASUNCION
Categoria V2M
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 18 29 ROBERTO
2 20 28  FELIX
3 24 1 MIGUEL
4 25 27  FRANCISCO JAVIER
5 26 18  JOSELUIS

LAHERA AVILA
JIMENEZ BEZARES
CORREDOR CORREDOR

Apellidos
ARROYO BENITO

Apellidos

IZQUIERDO PENACOBA
CASTRILLO SAN RAFAEL
SAEZ SERNA

DE ANDRES ALONSO
GARCIA GARCIA

C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON
NO FEDERADO
TRIATLON SORIANO

Club
C.D. ATALANTA

Club
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CLUB DEPORTIVO TRI ON
TRICAM - VILLAVICIOSA
TRIATLON SORIANO

14
21

0:17:39
0:20:16

20 0:19:41

1,46
2,02

1,58

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

2

0:17:36

1,46

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

16
15
19
22
23

0:18:28
0:18:15
0:19:39
0:20:36
0:26:29

1,51
1,50
1,58
2,04

2,39

14 0:57:05

18,92

10 0:52:30 2057

11 0:53:11 2031

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

2

1:06:46

16,18

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

19
20
17
23
22

1:01:24
1:01:39
1:00:27
1:14:09
1:12:56

17,59
17,52
17,87
1457

14 81

9 0:26:19 423

14 0:29:22 454

19 0:30:34 5,06

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

3 0:33:22 534

18
20
23
16
21

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:30:13
0:33:01
0:41:52
0:30:00
0:33:12

5,02
5,30
6,59
5,00

5,32

1:41:03
1:42:08
1:43:26

Tiempo
Meta

1:57:44

Tiempo
Meta

1:50:05
1:52:55
2:01:58
2:04:45
2:12:37

0:19:14
0:20:19
0:21:37

Dif
0:35:55

Dif
0:28:16
0:31:06
0:40:09
0:42:56
0:50:48
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